
 

 

Szabadidős női párbajtőr verseny 

Hódmezővásárhelyi Vívócentrum 

2018. január 20. szombat 

Főbíró:    Hidasi József  MTK 

Számítógépes főbíró:  Nagy Zsolt  SZTE-VK 

Versenyorvos:   Dr. Szabó Éva 

 

Versenybírák:    Horváth Noémi Csomorkány 

Rózsavári Nándor BHSE 

Káli András  BHSE 

Bakó Tamás  SZTE-VK 

Hári Máté  FTC 

Bencze Attila  BHSE 

Balogh Boldizsár UTE 

Doktor Bence  SZTE-VK 



Szabadiõs Nõi Párbajtõr Verseny

Fencers (present, structured order - 20 fencers)
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num name and first name club

35 DOMBOVÁRI Katalin Anna AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
DR. SÜMEGI Ágnes AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET

19 VARGA Petra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
NÉMETH Blanka BAJAI VÍVÓ SE
NÉMETH Tünde Mónika BAJAI VÍVÓ SE

6 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE
4 HORVÁTH Viktória BELVÁROSI VÍVÓ SE

24 JUHÁSZ Manuéla BELVÁROSI VÍVÓ SE
32 KISS Zsuzsanna BELVÁROSI VÍVÓ SE

1 SZOMBATH Barbara BHSE
13 BÓLYA Barbara BVSC
14 MIJÓ Adrienn BVSC

2 SZINI Andrea BVSC
4 ANDRACSIK Emese OSC

GYURKÁN Judit OSC
KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra OSC

3 PÓKA Bea PTE-PEAC
49 HALASI Dóra TÖREKVÉS
36 SZÕKE Napsugár VERESEGYHÁZ

BORSODI Nóra Margaréta
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Szabadiõs Nõi Párbajtõr Verseny

Formula of the competition
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20 fencers

1 poules: round

20 fencers

3 poules (2 poules of 7, 1 poule of 6)

Separation by : clubs

19 qualifiers

_________________________________

Direct elimination : 19 fencers

Direct elimination
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Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. HS rank

DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  3  V  V  3  3 0.500 4 24 5
DOMBOVÁRI Katalin Anna AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  0  3  V  2  4  0 0.167 -12 14 6
GYURKÁN Judit OSC  V  V  V  2  3  V 0.667 3 25 2
SZÕKE Napsugár VERESEGYHÁZ  3  1  2  V  4  1 0.167 -13 16 7
BORSODI Nóra Margaréta  4  V  V  4  V  3 0.500 5 26 4
BÓLYA Barbara BVSC V4  V  V  V  2  3 0.667 0 24 3
SZOMBATH Barbara BHSE V4  V  4  V  V  V 0.833 13 28 1

Poule No 2
V/M ind. HS rank

JUHÁSZ Manuéla BELVÁROSI VÍVÓ SE  3  V  V  V  V 0.800 10 23 2
ANDRACSIK Emese OSC  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
HALASI Dóra TÖREKVÉS  2  2  2  1  V 0.200 -11 12 5
NÉMETH Blanka BAJAI VÍVÓ SE  0  1  V  4  V 0.400 -4 15 4
SZINI Andrea BVSC  3  4  V  V  V 0.600 6 22 3
VARGA Petra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  3  3  3  2  1 0.000 -13 12 6

Poule No 3
V/M ind. HS rank

KISS Zsuzsanna BELVÁROSI VÍVÓ SE  X V4 3  1  V  1 0.400 -4 14 4
DR. SÜMEGI Ágnes AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  A  A  A  A  A  A aband
NÉMETH Tünde Mónika BAJAI VÍVÓ SE  3  X  1  2  0  0 0.000 -18 6 6
HORVÁTH Viktória BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  X  V  4  V  V 0.800 15 24 2
PÓKA Bea PTE-PEAC  V  X  V  V  V  V 1.000 13 25 1
KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra OSC  0  X  V  0  1  1 0.200 -11 7 5
MIJÓ Adrienn BVSC  V  X  V  0  4 V3 0.600 5 17 3
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 20 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 PÓKA Bea PTE-PEAC 1.000 13 25 qualifier
2 ANDRACSIK Emese OSC 1.000 12 25 qualifier
3 SZOMBATH Barbara BHSE 0.833 13 28 qualifier
4 HORVÁTH Viktória BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.800 15 24 qualifier
5 JUHÁSZ Manuéla BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.800 10 23 qualifier
6 GYURKÁN Judit OSC 0.667 3 25 qualifier
7 BÓLYA Barbara BVSC 0.667 0 24 qualifier
8 SZINI Andrea BVSC 0.600 6 22 qualifier
9 MIJÓ Adrienn BVSC 0.600 5 17 qualifier

10 BORSODI Nóra Margaréta 0.500 5 26 qualifier
11 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.500 4 24 qualifier
12 NÉMETH Blanka BAJAI VÍVÓ SE 0.400 -4 15 qualifier
13 KISS Zsuzsanna BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.400 -4 14 qualifier
14 HALASI Dóra TÖREKVÉS 0.200 -11 12 qualifier
15 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra OSC 0.200 -11 7 qualifier
16 DOMBOVÁRI Katalin Anna AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.167 -12 14 qualifier
17 SZÕKE Napsugár VERESEGYHÁZ 0.167 -13 16 qualifier
18 VARGA Petra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.000 -13 12 qualifier
19 NÉMETH Tünde Mónika BAJAI VÍVÓ SE 0.000 -18 6 qualifier

0 DR. SÜMEGI Ágnes AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET aband abandonment
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1 PÓKA Bea PTE-PEAC

Tableau of 32

32 ---------

17 SZÕKE Napsugár VERESEGYHÁZ

16 DOMBOVÁRI Katalin Anna AMA-TÕR VÍVÓ EGYLE    15/4

9 MIJÓ Adrienn BVSC

24 ---------

25 ---------

8 SZINI Andrea BVSC

5 JUHÁSZ Manuéla BELVÁROSI VÍVÓ SE

28 ---------

21 ---------

12 NÉMETH Blanka BAJAI VÍVÓ SE

13 KISS Zsuzsanna BELVÁROSI VÍVÓ SE

20 ---------

29 ---------

4 HORVÁTH Viktória BELVÁROSI VÍVÓ SE

3 SZOMBATH Barbara BHSE

30 ---------

19 NÉMETH Tünde Mónika BAJAI VÍVÓ SE

14 HALASI Dóra TÖREKVÉS    15/13

11 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE

22 ---------

27 ---------

6 GYURKÁN Judit OSC

7 BÓLYA Barbara BVSC

26 ---------

23 ---------

10 BORSODI Nóra Margaréta

15 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra OSC

18 VARGA Petra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLE    15/10

31 ---------

2 ANDRACSIK Emese OSC

PÓKA Bea

Tableau of 16

DOMBOVÁRI Katalin Anna
   15/9

MIJÓ Adrienn

SZINI Andrea
   15/11

JUHÁSZ Manuéla

NÉMETH Blanka
   15/7

KISS Zsuzsanna

HORVÁTH Viktória
   15/9

SZOMBATH Barbara

HALASI Dóra
   15/3

DR. VITÁLYOS Eszter

GYURKÁN Judit
   15/7

BÓLYA Barbara

BORSODI Nóra Margaréta
   15/11

KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra

ANDRACSIK Emese
   15/7

PÓKA Bea

SZINI Andrea

JUHÁSZ Manuéla

HORVÁTH Viktória

SZOMBATH Barbara

GYURKÁN Judit

BORSODI Nóra Margaréta

ANDRACSIK Emese
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1 PÓKA Bea PTE-PEAC

Tableau of 8

8 SZINI Andrea BVSC    15/14

5 JUHÁSZ Manuéla BELVÁROSI VÍVÓ SE

4 HORVÁTH Viktória BELVÁROSI VÍVÓ SE    15/13

3 SZOMBATH Barbara BHSE

6 GYURKÁN Judit OSC    15/9

7 BORSODI Nóra Margaréta

2 ANDRACSIK Emese OSC    12/8

PÓKA Bea

Semi-finals

HORVÁTH Viktória
   15/5

SZOMBATH Barbara

ANDRACSIK Emese
   15/12

PÓKA Bea

Final

SZOMBATH Barbara

   15/10

SZOMBATH Barbara
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Overall ranking (ordered by ranking - 20 fencers)
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rank name and first name club

1 SZOMBATH Barbara BHSE
2 PÓKA Bea PTE-PEAC
3 ANDRACSIK Emese OSC
3 HORVÁTH Viktória BELVÁROSI VÍVÓ SE
5 JUHÁSZ Manuéla BELVÁROSI VÍVÓ SE
6 GYURKÁN Judit OSC
7 SZINI Andrea BVSC
8 BORSODI Nóra Margaréta
9 BÓLYA Barbara BVSC

10 MIJÓ Adrienn BVSC
11 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE
12 NÉMETH Blanka BAJAI VÍVÓ SE
13 KISS Zsuzsanna BELVÁROSI VÍVÓ SE
14 HALASI Dóra TÖREKVÉS
15 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra OSC
16 DOMBOVÁRI Katalin Anna AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
17 SZÕKE Napsugár VERESEGYHÁZ
18 VARGA Petra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
19 NÉMETH Tünde Mónika BAJAI VÍVÓ SE

20 DR. SÜMEGI Ágnes AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
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